
C:\Users\briottop\Documents\determine2015\contributiassistenziali3.doc 

Reg. Gen. 471 

 

Determinazione Servizi Generali n. 145 del 13/10/2015 

 

Liquidazione contributi assistenziali. 

 
Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 65 del 9.10.2015 sono state decise: 

- la concessione di un contributo economico assistenziale “una tantum” di €  300,00 a B.S.A.;  
- la concessione di un contributo forfettario conclusivo di €  4.610,00 a favore di U.S., per spese di 

alloggio temporaneo del proprio nucleo familiare fino al 31 maggio 2015, da liquidare in via definitiva 

alla Cooperativa Nuovo Villaggio di Padova; 

 
Rilevata la necessità di provvedere all’impegno in bilancio dei predetti contributi assistenziali, e di liquidarli 

nel modo seguente: 

- €  300,00 da liquidare direttamente a B.S.A.; 

- €  4.610,00 da liquidare alla Cooperativa Nuovo Villaggio di Padova, relativamente alle spese di alloggio 

di U.S.;  

 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 46 del 23.6.2015, con cui è stato approvato il PEG 2015; 

 

Visto l’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 
1) di impegnare, per i motivi in premessa esposti, la complessiva somma di € 4.910,00 al cap. 1434/1 del 

bilancio 2015, voce “Contributi assistenziali”; 

 

2) di liquidare, pertanto, a favore dei soggetti sopra citati, i contributi agli stessi spettanti per ciascuno dei 

medesimi, nelle misure e secondo le modalità  in premessa indicate; 

 

3) di provvedere, ai sensi di quanto disposto nella deliberazione di Giunta Comunale n. 4 del 30.01.2015, 

alla pubblicazione sul sito istituzionale del Comune  nella sezione “Amministrazione Trasparente”, 

nell’ambito della sotto-sezione di primo livello “Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici”. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DI AREA 

f.to Briotto Paolo 


